Böylece ara anlatıdan çıkılıp çerçeve anlatıya geri

dönüldüğü ya da yeni bir anlatı halkasına girildiği okura haber verilir (Gökalp, 1999: 195-196)”.

On iki cüzde, yedi hikâyeden meydana gelen Müsameretname’de yer alan metinler şunlardır:

1. [Binbaşı Rifat Bey’in Sergüzeşti]
2
(Birinci cüz: 7 Temmuz 1288 / 19 Temmuz 1872; 55 sayfa,

basım yeri yok.
3

2. Kapı Kethüdası Behçet Efendi ile Makbule Hanım’ın Sergüzeşti (İkinci cüz: 1289 / 1873; 64

sayfa, basım yeri yok. Üçüncü cüz: 15 Mart 1289 / 27 Mart 1873; 80 sayfa, basım yeri yok).

3. Bir Osmanlı Kaptanının Bir İngiliz Kızıyla Vuku Bulan Sergüzeşti (Dördüncü cüz: 21 Temmuz

1289 / 2 Ağustos 1873: 100 sayfa, basım yeri yok).

4. Gerdanlık Hikâyesi (Beşinci cüz: 17 Ramazan 1290 / 8 Kasım 1873; 56 sayfa, Hacı Mustafa

Efendi Matbaası).

5. Vasfi Bey ile Mukaddes Hanım’ın Sergüzeşti (Altıncı cüz: 9 Şevval 1290 / 30 Kasım 1873; 64

sayfa, Hacı Mustafa Efendi Matbaası.